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Yaklaşık 2 yıldır ABD’de Fetullahçı örgüt ile hukuk mücadelesi veren Avukat Robert
Amsterdam: “FETÖ ABD’de bizi de tehdit ediyor. Birçok kişiden ihbar mesajları alıyoruz.
Trump döneminden ümitliyiz. 2017 FETÖ’nün ABD’de yıkım yılı olacak”
Dünya, 20 Ocak'ta ABD Başkanlık koltuğuna oturacak olan
Donald Trump'un nasıl bir politika izleyeceğini merakla bekliyor.
Trump yönetimi özellikle FETÖ konusunda nasıl bir politika
izleyeceğinin ipuçlarını vermeye başladı. ABD'deki derneklerini
kapatan Fetullahçı örgüt, şimdiden kendisine farklı alternatifler
aramaya başladı. Yaklaşık 2 yıldır ABD'deki FETÖ yapılanmasını
çökertmek için bir hukuk mücadelesi veren Avukat Robert
Amsterdam, Trump döneminde FETÖ için hiçbir şeyin eskisi gibi
olmayacağını düşünüyor. Avukat Amsterdam ile Fetullahçı
örgütün ABD'deki geleceğini ve Trump dönemini konuştuk.SON DAKİKA
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-Yeni dönemde FETÖ'yü ABD'de nasıl bir gelecek bekliyor?

FETÖ için 2017 yılı ABD'de çok zor geçecek. Fethullah Gülen
örgütü yaptığı maddi yatırımlarla Clinton'ın kampanyasını
destekledikleri gayet açık bir şekilde ortadaydı. Gülencilerin
ABD'deki sistemi tamamen bu tür nüfuz ticaretine dayanıyor.
Trump'ın da Washington DC'deki bu eski yozlaşmış kültüre
karşı çıkması bekleniyor. Gülen örgütü içindeki üyeler de,
örgütün bulunduğu bu yasadışı faaliyetler konusunda eskisi
kadar rahat olmamalı. Yakında bütün bu faaliyetlerden dolayı

sorumlu tutulabilirler.

FETÖ ABD'DE DEŞİFRE OLDU
-Obama yönetiminin FETÖ'yü ısrarlı bir şekilde korumaya çalışmasını neye bağlıyorsunuz?

FETÖ'nün yerel, eyalet ve federal siyasetçilerine milyonlarca dolar yardım yaptığı yaygın bir biçimde
kabul ediliyor. Bu siyasetçiler, zengin bir FETÖ firarisinden gelen milyonlarca dolar yardım nedeniyle
bu örgütü gerekli zamanlarda koruyor ve olası soruşturmalardan uzak tutuyor. Sonuç sadece Türkiye
- Amerika ilişkilerini değil, aynı zamanda vergi ödeyenleri, öğretmenleri, aileleri ve öğrencileri de
talihsiz bir şekilde etkiliyor. Bu sistemin şimdi Fetullahçı örgüt aleyhine hızlı bir şekilde
değişeceğinden kimsenin kuşkusu yok.

-FETÖ, ABD sınırları içinde hangi hukuksuz yöntemlere başvuruyor. Ne tür bilgilere ulaştınız?

Soruşturmalarımız sonucunda Gülen'in anlaşmalı okullarında kuvvetli bir yolsuzluk ağının olduğu
ortaya çıktı. Okul yönetimi ve özel sektör şirketleriyle çok yakın ilişki içerisinde olan binlerce şahsi
şirket kurmuşlar. Bu örgüt, H-1B vize programını suistimal ederek Amerikan vergi ödeyenlerine
milyonlarca dolar zarara sebep olup örgüt üyelerinin Amerika'da faaliyet göstermelerini sağlıyordu.
Bu öğretmenlerin bir çoğuna maaşlarının bir kısmını FETO örgütüne bağışlamaları yönünde baskı
yapılıyordu. FETÖ, kamu fonundan gelen bu paraları etkili bir şekilde kendine yöneltiyor. Firmamız
tarafından üstlenilen bu büyük operasyonun amacı bu sahtekarlıkları ortaya çıkarıp ilgili makamlara
bildirmek.



BAZI EYALETLERDE FAALİYETLERİNİ DURDURDUK
-Sizin başvurularınız neticesinde bazı eyaletlerde soruşturmalar açıldı. Bu soruşturmalar nasıl
ilerliyor?

California'da örgütle bağlantılı olan üç tane anlaşmalı okulda yetersiz kayıt ve kayıtlara bağlı sorulan
sorulara eksik cevap verilmesi neticesinde anlaşmalar yenilenmedi. Bu okullara il düzeyinde
imtiyazlar verilse de, soruşturmamız içinde, sahtekarlıkların döndüğü ve mükelleflerden çalınan
milyonlarca doların yönetildiği okulların ortaya çıkmasında iyi bir adım olarak görüyoruz.

-Sizin başvurularınıza ragmen FETÖ konusunda direnen eyelet var mı?

Texas Eğitim Ajansı'na, Gülen'in Harmony Devlet Okulları'ndaki sahtekarlıklarını anlatan detaylı bir
şekilde incelenmiş şikayet dosyasını sunduk. Ancak eyalet eğitim ajansı tuhaf bir şekilde bu konunun
yetki sınırlarını aştığını ve her hangi bir yargılamada bulunamayacaklarını belirtti. Biz de onların
yerine başka kanun uygulayıcı kurumlarla çalışıyoruz. Şuan hala şikayetleri ilgili makamlara



sunuyoruz ve verdiğimiz son şikayet metninin cevabını da Ohio eyaletinden bekliyoruz.

FETÖ'DEN SAYISIZ TEHDİT ALIYORUZ

-Gülen örgütü kendisine düşman gördüğü herkese kumpas kurduğunu biliyoruz. Siz de bu
örgütün tehditlerine maruz kaldınız mı?

Gülenciler tarafından firmamıza karşılık sayısız tehdit alıyoruz fakat aynı zamanda bu yapı içerisinde
öğretmenlik yapmış veya hali hazırda yapan birçok kişi de bize gelip FETO hakkında bilgi verdi. Bu
organizasyon hakkında bilgi verebilecek yeni kişilerin ve onlarla çalışmış öğretmenlerin bize
ulaşmalarını istiyoruz. İtirafcıların anlattıkları bizi bile şok etti. Bu değerli bilgiler cemaat içerisindeki
hainliklerin ve kötülüklerin ortaya çıkmasında önemli bir rol oynayacaktır. İtirafta bulunmak isteyen
kişiler her zaman bizimle bağlantı kurabilir ve guleninvestigation.com'dan bize ulaşabilirler. Gülen
hareketi soruşturmasına başladığımızdan beri verimli bir bilgi akışı oluştu.

-FETÖ konusunda yaptığınız deşifreler ABD kamuoyunda yankı bulabiliyor mu?

Elbette, yapmış olduğumuz çalışmalar hem Türkiye hem de Amerika'daki ulusal televizyonlarda ve
medya organlarında işlendiği için, daha çok FETÖ üyeleri bize ulaşarak organizasyonun gizli ve kirli
yapısı hakkında delil sundu. Bu örgüt terörist operasyonlar üzerinden organizasyon yapısını
şekillendiriyor. Dolayısıyla bizim Türkiye adına kararlılıkla yürütmekte olduğumuz bu davanın
medyada kendine yer bulması çok büyük önem taşımaktadır. Ayrıca Gülenin iade edilmesine karşın
engellemeler tarafımızca değerlendirilmiş ve basın açıklamalasında paylaşılacaktır…

-Gülen'in iadesi konusunda Trump döneminde ümitli misiniz?

Seçilmiş başkan Trump'ın kararlı bir şekilde H1-B vize programının sahtekarlığa karışmış olduğunu
ve onun revize edilmesini talep etmesi bizi memnun ediyor. Yeni seçilen hükümete bu vize
programının sistematik biçimde suistimal eden Gülen örgütü hakkında detaylı önerilerimizi
aktarmayı hedefliyoruz. H1-B vizesi amacı Amerika işçi havuzunda bulunan boşluğu spesifik
alanlarda yetenekli ve donanımlı işçileri getirerek doldurmaktır. FETÖ'nün iddiası olan Amerika'daki
nitelikli öğretmen kıtlığı saçmadır ve umuyoruz ki gelecek olan yeni kriterleri karşılamayacaktır.
Fetullahçı örgüt, ABD'nin bu açığını suistimal ederek çok rahat bir şekilde bu ülkede faaliyet
gösteriyor. Yeni yönetimin buna izin vereceğini düşünmüyorum.

FETÖ'NÜN İŞİ ARTIK ABD'DE KOLAY DEĞİL



-ABD kamuoyu sizce FETÖ konusunda ikna olmaya başladı mı?

Uzun soruşturmamızın sonucunda elde ettiğimiz bilgilerden, eğitim faaliyetlerinin bu yapının politik
ve finansal hedeflerinin görünen yüzü olduğuna ikna oldum. Eğer onlar gerçekten kendilerine
eğitime adamış olsalardı, farklı faaliyet alanlarında ve şirketleşmelerin arkasında saklanıyor
olmazlardı. ABD kamuoyunda bu konuda çok ciddi haberler çıkmaya başladı. Trump döneminde
bunun devamının geleceğini düşünüyorum. Tekrar etmek gerekirse Fetullahçı örgütün ABD'deki işi
artık hiç de kolay değil.

-Türkiye geçtiğimiz aylarda Fetullah Gülen'in ABD'den Türkiye'ye iadesini istedi. İade dosyasını
inceleme imkanı bulabildiniz mi?

Türk Hükümetinin Adalet Bakanlığı aracılığıyla Amerika'ya sunduğu delillerin güçlü olduğuna
inanıyorum. Bu durum Türkiye'de, Amerika'da ve hatta dünya genelinde birçok üzüntüye ve acıya
sebep olan bu kişinin iadesi için Türkiye tarafından detaylıca ve meşru bir şekilde hazırlanan talebin
değerlendirilmesi Amerika'da yeni gelen yönetimin elinde. Yeni yönetim eğer Türkiye devleti ile
yeniden işbirliği içinde çalışmak istiyorsa Gülen'i kesinlikle iade etmeli.

-Gülen'in iadesi, ve Fetullahçı örgütün ABD'de çökertilmesi için bundan sonra neler yapılabilir?

Özellikle, Gülen okulları tarafından kurban edilmiş aileler ve öğrencilerin kendi hikayelerini anlatmak
için öne çıkmaları önemlidir. Gülencilerin bu yasadışı faaliyetlerini açığa vurarak sesli bir şekilde dile
getirmemiz gerekiyor. Onları gündelik olarak baskı altında tutmalı ve inkarlarının arkasına
saklanmalarını izin vermemeliyiz. Amerika'daki Gülen kurbanlarını bir araya getiren bir ağ kurma
niyetindeyiz ve ilerleyen günlerde sizlerle çok ilginç detaylar paylaşacağız.
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